
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1

31.10.2022
10

8:00 - 11:35, 

12:05 - 17:30

2

01.11.2022
10

8:00 - 11:35, 

12:05 - 17:30

3

02.11.2022
10

8:00 - 11:35, 

12:05 - 17:30

4

07.11.2022
10

8:00 - 11:35, 

12:05 - 17:30

5

08.11.2022
10

8:00 - 11:35, 

12:05 - 17:30

6

09.11.2022
10

8:00 - 11:35, 

12:05 - 17:30

7

14.11.2022
10

8:00 - 11:35, 

12:05 - 17:30

8

15.11.2022
1 8:00 - 8:50

9 01.12.2022 8
8:00 - 11:35, 

12:05 - 15:40

základní praktické dovednosti + exkurze

základní praktické dovednosti + exkurze

základní praktické dovednosti 

písemná zkouška testem

základní praktické dovednosti + exkurze

26277841

Název vzdělávací aktivity: Mezinárodní svářečský technolog (IWT)
Místo výuky: ATB-2 při VUT FSI Brno, Technická 2, 616 

69 Brno, budova A1, 16. patro,učebna 1637

probíraná témata

výroba, výrobní inženýrství

výroba, výrobní inženýrství 1 hodina, 9 hod základní praktické dovednosti + exkurze

základní praktické dovednosti + exkurze

základní praktické dovednosti + exkurze

příloha č.5 dohody č.: ZRA-MN-1012/2022 POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

Vzdělávací zařízení: VUT FSI Brno

Plán výuky
Jména lektorů: viz příloha

Zaměstnavatel: VODASERVIS s.r.o.

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

10 05.12.2022 1 8:00 - 8:50

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

ústní zkouška

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

Datum: jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

(razítko)

Vyřizuje: xxx

xxx, jednatel

Číslo telefonu: xxx

Email: xxx

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

C S15


